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にいがた未来ビジョン 東区区ビジョンまちづくり計画

【基本構想】
まちづくりの理念と
目指す都市像

【基本計画】

第１章　区の概要

第２章　区ビジョン基本方針（抜粋）

第３章　区のまちづくりの方針

【実施計画】
上記で示した施策を実現するための

具体的な取組み（別冊）

【実施計画】
基本計画で示した施策を

実現するための具体的な取組み

8年間

2年間
2年間

8年間

【基本計画】
基本的な政策や施策、

土地利用の基本的な方向性

8年間

区ビジョン基本方針


